els Plecs de prescripcions tècniques i de clàusules administratives particulars pels quals 
es regirà la present licitació.  

Vist que el pressupost base de licitació del contracte, calculat per a una anualitat de 
vigència inicial (estiu 2025), i amb caràcter orientatiu, es fixa en la quantitat de 
CINQUANTA MIL NOU CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS 
(50.949,13€), IVA inclòs, amb el desglossament següent, de costos directes i indirectes: 

Concepte Import  1a anualitat

Costos directes:

Despeses de personal 

Monitoratge 31.604,28

Menús menjador 7.781,25

Altres costos directes

Materials de protecció i altres materials 1.969,28

[...]

PRIMER.- Aprovar l’expedient de contractació i disposar l’obertura del procediment 

obert, no subjecte a regulació harmonitzada, d’adjudicació del contracte de SERVEI DEL 
CASAL D’ESTIU MUNICIPAL per la  temporada  d’estiu  2025,  amb tramitació ordinària,  
essent el pressupost base de licitació de CINQUANTA MIL NOU CENTS QUARANTA-
NOU EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (50.949,13€), IVA inclòs, dels quals 46.317,39€ 
es correspon al preu del contracte i  4.631,74€, es correspon Al 10% d’IVA.  

SEGON.- Autoritzar la despesa de 50.949,13€, IVA inclòs, a l’aplicació  pressupostària 

3.326.22609 del pressupost en vigor i a pressupostos futurs subordinada l’autorització